LB) - HYGEDENT

19.00 19.00

1 NIU JERINGA CARPULE CON ARPON -
PAKISTAN

33.00 33.00

1 NIU DIQUE DE GOMA 5X5 VERDE -
AZUL - GLASSDAM

35.00 35.00

1 NIU PLATINA DE VIDRIO 8X8 -
NACIONAL

5.50 5.50

OP. GRAVADAS: S/ 238.56
IGV: S/ 42.94

TOTAL A PAGAR: S/ 281.50

Son: Doscientos ochenta y un con 50/100 Soles

Código Hash: QsFThsOvnVW98bz9hEu54LZWWoQ=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 281.5
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a